ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE TANGARÁ DA SERRA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AMBIENTE E SISTEMAS DE PRODUÇÃO AGRÍCOLA
Rodovia MT 358, Km 07, Jardim Aeroporto, Tangará da Serra-MT, CEP 78.300-000, Caixa Postal 287.
Site: www2.unemat.br/ppgasp - E-mail: ppgasp@unemat.br
Fone: (65) 3311-4912 / (65) 3311-4901 (Fax)

RESULTADO DAS ELEIÇÕES PARA COORDENADOR E VICE COORDENADOR DO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU – EDITAL 003/2016

A comissão eleitoral do Edital nº 003/2016 do Programa de Pós Graduação Stricto Sensu em

Ambiente e Sistemas de Produção Agrícola, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado das

eleições.

Dejânia Vieira de Araújo  -  21 votos

Alessandra Regina Butnariu – 21 votos

Nulos - 02

Tangará da Serra – MT 22 de novembro de 2016.

__________________

Raimundo França

Presidente da Comissão Eleitoral

mailto:ppgasp@unemat.br